证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2022-060

1

四川路桥建设集团股份有限公司

2022 年第一季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司行业信息披露指引第八号——建筑》的相关规定，现将 2022 年第一

季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、 公司主营经营数据

注：上表中部分合计数与各明细数据相加之和在尾数的差异系四舍五入造成的。

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

                                            2022年4月12日

序

号

分

行

业

第一季

度中标

项目数

量（个）

第一季度

中标项目

金额（万

元人民

币）

本年累

计中标

项目数

量（个）

本年累计中

标项目合计

金额（万元人

民币）

上年同期累计

中标项目合计

金额（万元人

民币）

同比增

减（%）

本年累计中标

尚未签合同项

目合计金额（万

元人民币）

1 基建工程 19 1,254,010  19 1,254,010  974,291 +29% 287,577

2 房屋建设 7 182,814  7 182,814  143,120 +28% 95,958

3 其他 12 820  12 820  460 +78% 208

合计 38 1,437,644  38 1,437,644  1,117,871  +29% 383,742